
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про безоплатну передачу громадянам у власність 
земельних ділянок із земель комунальної власності
у місті Білгород-Дністровський Одеської області

Керуючись статтями 12, 19, пунктом «а» частини третьої статті 116, частинами 
першою та другою статті 118, статтями 121, 125, 126, підпунктом 5 пункту 27 розділу 
X «Перехідні положення» Земельного кодексу України, частиною третьою статті 24 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 3 розділу VII 
Закону України «Про державний земельний кадастр», пунктом 34 частини першої 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 55 
Закону України «Про землеустрій», враховуючи рішення Білгород-Дністровської 
міської ради від 14.09.2023 р. № 950-VIII «Про перейменування вулиць та провулків 
в місті Білгород-Дністровський», розпорядження Одеської обласної державної 
адміністрації від 26.07.2024 р. № 694/А-2024 «Про перейменування об’єктів 
топонімії у населених пунктах Одеської області», розглянувши заяви громадян, 
технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), враховуючи наявність права власності на об’єкти нерухомого 
майна (будівлі, споруди), розташованих на земельних ділянках, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови, Білгород-Дністровська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та безоплатно передати громадянам у 
власність земельні ділянки із земель комунальної власності з цільовим призначенням 
02.01 - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка):

1.1. гр. ГОРБАЧ Віктору Тимофійовичу земельну ділянку площею 
0,0832 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, 
м. Білгород-Дністровський, пров. Веселий, 2-а. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:005:0840.

1.2. гр. ГРАБОВЕНКО Олені Петрівні земельну ділянку площею 
0,0206 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, 
м. Білгород-Дністровський, вул. Олександра Кочубинського, 77. Кадастровий номер 
земельної ділянки 5110300000:01:007:0472.

1.3. гр. ДАНИЛЮК Інні Петрівні земельну ділянку площею 0,1000 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Олександра Кочубинського, 46-в. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:007:0461.

1.4. гр. ІВАНОВІЙ Валентині Олегівні земельну ділянку площею 0,0744 га, 
місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-
Дністровський, пров. Новоселів, 8. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:006:1220.



1.5. гр. КАРПЕНКО Віктору Степановичу земельну ділянку площею 0,0610 га, 
місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-
Дністровський, вул. Костянтина Паустовського, 16. Кадастровий номер земельної 
ділянки 5110300000:01:006:1436.

1.6. гр. КРИВОРУЧЕНКО Дмитру Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0305 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, 
м. Білгород-Дністровський, пров. Абрикосовий, 3. Кадастровий номер земельної 
ділянки 5110300000:01:004:0860.

1.7. гр. МАР’ЄВИЧУ Михайлу Петровичу земельну ділянку площею 0,1000 га, 
місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-
Дністровський, вул. Олександра Кочубинського, 46-а. Кадастровий номер земельної 
ділянки 5110300000:01:007:0460.

1.8. гр. МЕГРІКЯНЦ Кирилу Маратовичу земельну ділянку площею 0,0381 га, 
місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-
Дністровський, вул. Українська, 26. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:001:0806.

1.9. гр. НОЗДРІНІЙ Євгенії Петрівні земельну ділянку площею 0,0703 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Болгарська, 4. Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:003:0601.

1.10. гр. РИБАК Наталії Степанівні земельну ділянку площею 0,1000 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Ізмаїльська, 145. Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:007:0469.

1.11. гр. ПЛІТКО Тетяні Вікторівні земельну ділянку площею 0,0612 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Івана Франка, 13. Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:001:0807.

1.12. гр. ПТАШЕНКО Вірі Григорівні земельну ділянку площею 0,0384 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
пров. Матвія Пудівітра, 6 (колишня назва пров. Енгельса, 6). Кадастровий номер 
земельної ділянки 5110300000:01:002:1020.

1.13. гр. РУЧКА Тетяні Михайлівні земельну ділянку площею 0,0626 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Олександра Шайбле, 32 (колишня назва вул. Паустовського, 32). Кадастровий 
номер земельної ділянки 5110300000:01:006:1469.

1.14. гр. СЕРГЄЄВУ Олександру Валентиновичу земельну ділянку площею 
0,0359 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, 
м. Білгород-Дністровський, вул. Козацька, 11. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:005:0842.

1.15. гр. СКРИПКО Тетяні Олексіївні земельну ділянку площею 0,1000 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Олександра Кочубинського, 46-б. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:007:0458.

1.16. гр. СМИРНОВУ Віктору Денисовичу земельну ділянку площею 0,0740 га, 
місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-
Дністровський, вул. Плавньова, 63. Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:004:0859.

1.17. гр. ТЕРЕЩЕНКУ Миколі Михайловичу земельну ділянку площею 
0,1000 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, 
м. Білгород-Дністровський, вул. Лазурна, 20 (колишня назва вул. Чехова, 20). 
Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:006:1464.



1.18. гр. ШУЛЬЗІ Тетяні Миколаївні земельну ділянку площею 0,0582 га, місце 
розташування: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Заводська, 7. Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:004:0835.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) та безоплатно передати громадянам у 
спільну сумісну власність земельні ділянки із земель комунальної власності з 
цільовим призначенням 02.01 - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка):

2.1. гр. БУБІЛІЧ Ніні Іванівні, гр. ШЕВЧЕНКО Вікторії Вікторівні земельну 
ділянку площею 0,1000 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-
Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, вул. Ізмаїльська, 182. Кадастровий 
номер земельної ділянки 5110300000:01:005:0841. 

2.2. гр. ВИХОДЧЕНКУ Олександру Анатолійовичу, гр. ВИХОДЧЕНКО Тетяні 
Віталіївні земельну ділянку площею 0,0559 га, місце розташування: Одеська обл., 
Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, вул. Єдності, 77 (колишня 
назва вул. Толбухіна, 77). Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:004:0862. 

2.3. гр. ІГНАТОВІЙ Тетяні Вікторівні, гр. ОВЧАРОВУ Ігорю Ігоровичу 
земельну ділянку площею 0,0366 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-
Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, вул. Буджакська, 5. Кадастровий 
номер земельної ділянки 5110300000:01:004:0861. 

2.4. гр. КРАСНЯН Ігорю Михайловичу, гр. КРАСНЯН Олені Іванівні земельну 
ділянку площею 0,0586 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-
Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, пров. Волонтерський, 5 (колишня 
назва пров. Ломоносова, 5). Кадастровий номер земельної ділянки 
5110300000:01:001:0556. 

2.5. гр. ЛЕОНТЬЄВІЙ Аллі Іванівні, гр. ПРОЗОРОВУ Максиму 
Олександровичу земельну ділянку площею 0,0591 га, місце розташування: Одеська 
обл., Білгород-Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, вул. Дністровська, 33. 
Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:004:0649. 

2.6. гр. ЧУМАКОВІЙ Ларисі Василівні, гр. ЧУМАКОВУ Павлу Кириловичу 
земельну ділянку площею 0,0720 га, місце розташування: Одеська обл., Білгород-
Дністровський р-н, м. Білгород-Дністровський, вул. Валентина Катаєва, 4. 
Кадастровий номер земельної ділянки 5110300000:01:006:1467. 

3. Зобов’язати громадян згідно цього рішення:
3.1. Здійснити відповідні заходи щодо оформлення права на земельні ділянки 

відповідно до ст.ст.125,126 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Дотримуватися зобов'язань землевласників згідно положень ст. 91 
Земельного кодексу України.

4.  Головному Управлінню ДПС в Одеській області врахувати дане рішення у 
роботі.

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та 
історичної спадщини (Руслан СУЛАКОВ).

Проєкт рішення підготовлений
Управлінням комунальної власності


